
Snåsa/  Viosen ‑ Enebolig i  
vannkanten av Snåsavatnet med 3  
boenheter. Uthus.  
Renoveringsbehov. 

Bostadlandet 13, 7760 SNÅSA
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Din nye bolig? 

Velkommen til Bostadlandet 11 & 13.

Eneboligen ligger nydelig til ved vatnet. Fin utsikt og gode solforhold.
Kort veg til skole, barnehage og idrettsanlegg.

Selve huset består i dag av 3 boenheter, så her kan man leie ut en del  
eller 2 om ønskelig.

Renovering må påregnes.

Vi sees på visning:)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 55 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 205 100,‑
Selger:	 Off.skifte v/ bostyrer 
	 Bertil V. Smalås

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1947
BRA‑i/    BRA Total	  319/    365 kvm
Tomtstr.:	 1542.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 50, bnr. 89
	 Gnr. 50, bnr. 45
	 Gnr. 50, bnr. 107
	 Gnr. 50, bnr. 108
Oppdragsnr.:	 1708250099

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 319 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 365 m²
TBA: 81 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 87 m² 

1. etasje
BRA‑i: 129 m² 

2. etasje
BRA‑i: 71 m² 
BRA‑e: 5 m² 

3. etasje
BRA‑i: 32 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
34 m² 

2. etasje
47 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

4 Bostadlandet 13



1. etasje
BRA‑e: 41 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av loft og kjeller er ikke målbart grunnet lav himlingshøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1542.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 542,20 kvm. 
Eiendommen består av fire bruksnummer:
Gnr. 50, bnr. 45, 883,6 kvm.
Gnr. 50, bnr. 89, 340,8 kvm.
Gnr. 50, bnr. 107, 152,3 kvm.
Gnr. 50, bnr. 108, 165,7 kvm.

Tomten er opparbeidet med plen og beplantning. 
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Nydelig beliggenhet i Viosen, helt i sjøkanten av Snåsavatnet. Fin utsikt med sen  
kveldssol.
Kort veg til skole og barnehage.
Småbåthavn og serveringssted like ved.

Adkomst
Fra E‑6. Kjør inn i Viosen og ta til høyre etter småbåthavn. Fortsett forbi "Garveriet" og  
hold høyre. Boligen får du etter ca. 100 meter på din høyre side. Se etter tilsalgsskilt fra  
Aktiv. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Spredt bebyggelse av småhus, næring m.m.
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Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager
Suaja Maanagierte (1‑5 år) 0.5 km
Snåsa barnehage Avd Vinjebakken 1.3 km

Åarjel‑Saemiej Skuvle (1‑7 kl.) 1.1 km
Snåsa skole (1‑10 kl.) 1.6 km
Grong videregående skole 29.3 km
Steinkjer vgs. 58.5 km

Bygningssakkyndig
Stian Stavrum

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taksert objekt er en bolig på 4 etasjer med tilbygget leilighet. Boligen har grunnmur av  
betong, murt gråstein,
lettklinkerklokker og teglstein. Overbygning av trekonstruksjoner, utvendig kledd med  
tømmermannskledning.
Sperretak med saltakform, tekket med stålplater. Vinduer med koblet glass og  
isolerglass.

Uthus
Ved boligen ligger også en bod.
Bygget har yttervegger av trevirke som er kledd med stående trekledning. Saltak som  
er tekket med profilerte stålplater. Adkomst via en dør.
Bemerkes om at bygget ikke omfattes av oppdraget og er ikke nærmere vurdert for feil  
eller mangler.
De fleste bygningsdeler har en gjennomsnittlig levetid på 15‑40 år, fortløpende  
vedlikehold må derfor påregnes.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
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
Oppvarming
Elektrisk, varmepumpe og ved.
Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑/  Fastmonterte ovner, så følger det  
heller ikke med ovner i handelen for disse. 

Energikarakter
F
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Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 150 000

Kommunale avgifter
Kr 12 443

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter avløpsgebyr og eiendomsskatt. 
Årsgebyr renovasjon kr. 13.043,75
Årsgebyr for feiing og tilsyn kr. 660,‑.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 688 608

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 754 430

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Megler har pt. ikke mottatt svar fra Snåsa vannverk SA. Det vil påløpe kostnader for  
vannavgift.
For tilsvarende eiendommer tilknyttet vannverket er avgift pr. år ca. 5.375,‑

19Bostadlandet 13



Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 50, bruksnummer 89 i Snåase‑Snåsa kommune.Gårdsnummer 50,  
bruksnummer 45 i Snåase‑Snåsa kommune.Gårdsnummer 50, bruksnummer 107 i  
Snåase‑Snåsa kommune.Gårdsnummer 50, bruksnummer 108 i Snåase‑Snåsa  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
5041/  50/  45:
08.03.1966 ‑ Dokumentnr: 626 ‑ Føderåd
RETTIGHETSHAVER: NORDSETH RAGNVALD OG ANETHE (dette vil forsøkt slettet)

19.02.1947 ‑ Dokumentnr: 438 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5041 Gnr:50 Bnr:7 

13.09.1973 ‑ Dokumentnr: 5781 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:5041 Gnr:50 Bnr:89 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 114521 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1736 Gnr:50 Bnr:45 

5041/  50/  89:
13.09.1973 ‑ Dokumentnr: 5781 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:5041 Gnr:50 Bnr:89 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 180245 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1736 Gnr:50 Bnr:89 

5041/  50/  107:
20.08.1984 ‑ Dokumentnr: 6060 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5041 Gnr:50 Bnr:8 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 177389 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1736 Gnr:50 Bnr:107 
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5041/  50/  108:
13.01.1987 ‑ Dokumentnr: 196 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5041 Gnr:50 Bnr:7 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 79322 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1736 Gnr:50 Bnr:108 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er gitt ferdigattest for restaurering datert 17.10.1980.
Det foreligger ikke ferdigattest for da eiendommen ble bygd.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er offentlig tilknyttet vei og avløp. 
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